证券代码：002409         证券简称：雅克科技       公告编号：2022-005

江苏雅克科技股份有限公司

关于召开2022年第一次临时股东大会通知的更正公告

特别提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏雅克科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022 年 1

月 26 日发布了公告编号为 2022-004 的《关于召开 2022 年第一次临时股东大会

的通知》。因工作人员疏忽导致该通知标题出现错误，现对相关内容更正如下：

更正前：

标题：关于召开 2022 年第二次临时股东大会的通知

更正后：

标题：关于召开 2022 年第一次临时股东大会的通知

除上述更正外，公司于 2022 年 1 月 26 日发布的原股东大会通知其他事项不

变，更正后的股东大会通知将刊登于指定信息披露媒体。由此给投资者造成不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步强化信息披露编制和审核工

作，提高信息披露质量。

特此公告。

江苏雅克科技股份有限公司董事会

二〇二二年一月二十八日